
Uchwała nr 48/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości stanowiącej działkę nr 162/4 położoną 
w Helu

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 18 lit. d Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 
2019 r. (ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Senat Uniwersytetu Gdańskiego wyraża zgodę na przyjęcie przez Uniwersytet Gdański 
darowizny od Starosty Powiatowego w Pucku w formie zabudowanej nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 162/4, obręb 
0001 Hel, o powierzchni 0,0055 ha, położonej w Helu, przy ul. Morskiej, dla której urządzona 
jest księga wieczysta nr GD2W/00057666/4 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Wejherowie, 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych - z przeznaczeniem na utrzymanie nieruchomości na potrzeby 
publicznej szkoły wyższej, na warunkach określonych w Zarządzeniu Wojewody Pomorskiego 
z dnia 20 października 2022 r. w sprawie zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
z zasobu Skarbu Państwa,
 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2023-07-06T09:58:05+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




